
 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/2025 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art 211, art 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 określonych Uchwałą 
Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz.136 z późn. zm.), zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 2.374.503,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 2.374.503,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 259.285.674,28 zł 

a) dochody bieżące 215.959.777,49 zł, 

b) dochody majątkowe 43.325.896,79 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 276.049.917,43 zł 

a) wydatki bieżące 212.930.299,95zł, 

b) wydatki majątkowe 63.119.617,48 zł. 

§ 2. 1. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej „Plan wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych w załączniku 
nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 6487



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6487



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 18 499 011,57 -8 652,36 18 490 359,21 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 499 011,57 -8 652,36 18 490 359,21 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 485 164,00 -8 652,36 1 476 511,64 

   
Pomoc finansowa-Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2246W Stara Wieś-Wólka 
Dłużewska-Parysów (Gmina Parysów) 

300 000,00 -8 652,36 291 347,64 

710   Działalność usługowa 3 010 918,40 100 000,00 3 110 918,40 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 177 866,40 100 000,00 2 277 866,40 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 820 000,00 100 000,00 1 920 000,00 
    1 820 000,00 100 000,00 1 920 000,00 

750   Administracja publiczna 279 669,00 148 053,40 427 722,40 
 75020  Starostwa powiatowe 247 847,00 148 053,40 395 900,40 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 196 327,00 23 563,69 219 890,69 
    196 327,00 23 563,69 219 890,69 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 500,00 13 760,15 14 260,15 
    500,00 13 760,15 14 260,15 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 110 729,56 110 729,56 

    0,00 110 729,56 110 729,56 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

106 713 131,50 103 256,74 106 816 388,24 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

2 846 750,00 103 256,74 2 950 006,74 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 200 000,00 100 000,00 2 300 000,00 
    2 200 000,00 100 000,00 2 300 000,00 

  0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 
oraz innych dokumentów uprawniających 
do kierowania pojazdami 

420 000,00 3 256,74 423 256,74 

    420 000,00 3 256,74 423 256,74 
758   Różne rozliczenia 85 446 625,61 1 915 314,17 87 361 939,78 

 75835  Rezerwa na uzupelnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 909 799,00 1 909 799,00 

  6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 909 799,00 1 909 799,00 

   

Rezerwa na uzupełnienie dochodów -
Rozbiórka istniejącego ibudowa nowego 
mostu nr JNI1001836 na rzece Wilga w 
miejscowości Miastków Kościelny w km 
0+268 drogi powiatowej nr 1337W 
Miastków Kościelny-Ryczyska-Gózdek 
wraz z dojazdami  

0,00 1 909 799,00 1 909 799,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 784 083,00 5 515,17 789 598,17 

  6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 5 515,17 5 515,17 

    0,00 5 515,17 5 515,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6487



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 116 531,89 116 531,89 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 116 531,89 116 531,89 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 116 531,89 116 531,89 
    0,00 116 531,89 116 531,89 

Razem: 256 911 170,44 2 374 503,84 259 285 674,28 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6487



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2025. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 32 317 965,11 2 230 991,74 34 548 956,85 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 670 287,07 2 230 991,74 25 901 278,81 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 097 163,00 2 195 991,74 7 293 154,74 

   
Przebudowa drogi Nr 1341W od drogi nr 17 
-  Mierżączka-Reducin-Checiny-Łąki 
(Gmina Górzno) 

650 000,00 -285 681,20 364 318,80 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1357W 
Sobolew-Grabniak-Damianów (Gmina 
Sobolew) 

551 170,00 -23 407,34 527 762,66 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2246W 
Stara Wieś-Wólka Dłużewska-Parysów 
(Gmina Parysów) 

630 320,00 -47 624,72 582 695,28 

   

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
mostu nr JNI 1001836 na rzece Wilga w 
miejscowości Miastków Kościelny  w km 
0+288 drogi powiatowej nr 1337W 
Miastków Kościelny-Ryczyska-Gózdek 
wraz z dojazdami 

1 347 295,00 2 552 705,00 3 900 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 369 000,00 35 000,00 404 000,00 

   Ładowacz czołowy 0,00 35 000,00 35 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 234 978,16 0,00 1 234 978,16 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 691 335,16 0,00 691 335,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 000,00 -100 000,00 86 000,00 
   Zadanie bieżące 153 000,00 -100 000,00 53 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 58 733,37 100 000,00 158 733,37 

   Odszkodowania za grunty pod drogami 48 733,37 100 000,00 148 733,37 
710   Działalność usługowa 4 117 573,42 -480,63 4 117 092,79 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 285 021,42 -480,63 3 284 540,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 130 000,08 -63 800,00 2 066 200,08 
   Zadanie bieżące 2 130 000,08 -63 800,00 2 066 200,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 000,00 -10 000,00 380 000,00 
   Zadanie bieżące 390 000,00 -10 000,00 380 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 607,00 -480,63 56 126,37 
   Zadanie bieżące 56 607,00 -480,63 56 126,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 386 000,00 73 800,00 459 800,00 

   

Kosztorys przekształcenia do postaci 
cyfrowej, w drodze skanowania 
dokumentów uzasadniających wpis do 
EGIB i dokumentów uzasadniających treść 
mapy zasadniczej oraz zakres zamówienia 
dotyczącego skanowania dokumentów 
zgromadzonych w PODGIK 

0,00 73 800,00 73 800,00 

750   Administracja publiczna 25 079 203,01 0,00 25 079 203,01 
 75020  Starostwa powiatowe 23 459 275,51 0,00 23 459 275,51 
  4260 Zakup energii 1 101 195,00 -5 000,00 1 096 195,00 
   Zadanie bieżące 1 050 000,00 -5 000,00 1 045 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 26 000,00 5 000,00 31 000,00 
   Zadanie bieżące 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6487



 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 470 000,00 0,00 470 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   Działalności charytatywna 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -10 000,00 170 000,00 
   Zadanie bieżące 180 000,00 -10 000,00 170 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19 294 433,00 0,00 19 294 433,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 207 073,00 0,00 19 207 073,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 137 490,00 1 142,83 138 632,83 

    137 490,00 1 142,83 138 632,83 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 130,00 -1 142,83 9 987,17 
    11 130,00 -1 142,83 9 987,17 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 5 669 042,67 32 602,37 5 701 645,04 
    5 669 042,67 32 602,37 5 701 645,04 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

451 358,00 -32 602,37 418 755,63 

    451 358,00 -32 602,37 418 755,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 265,30 -10 000,00 130 265,30 
    140 265,30 -10 000,00 130 265,30 
  4430 Różne opłaty i składki 5 197,00 10 000,10 15 197,10 
    5 197,00 10 000,10 15 197,10 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 465,00 -0,10 2 464,90 

    2 465,00 -0,10 2 464,90 
801   Oświata i wychowanie 118 570 160,78 -203 399,57 118 366 761,21 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 498 474,40 -4 907,25 5 493 567,15 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 239 859,07 -4 907,25 234 951,82 
    239 859,07 -4 907,25 234 951,82 
 80115  Technika 49 683 252,92 -109 464,54 49 573 788,38 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 048,37 1 127,55 10 175,92 
    9 048,37 1 127,55 10 175,92 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 434 283,18 -16 024,93 418 258,25 
    434 283,18 -16 024,93 418 258,25 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 355,19 329,51 3 684,70 
    3 355,19 329,51 3 684,70 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 320,67 31,20 351,87 
    320,67 31,20 351,87 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 10 514,40 779,09 11 293,49 
    10 514,40 779,09 11 293,49 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 037,49 17 037,49 
    0,00 17 037,49 17 037,49 
  4301 Zakup usług pozostałych 385 474,44 -17 946,48 367 527,96 
    385 474,44 -17 946,48 367 527,96 
  4431 Różne opłaty i składki 6 055,52 -1 368,00 4 687,52 
    6 055,52 -1 368,00 4 687,52 
  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 224,44 9,64 234,08 
    224,44 9,64 234,08 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 2 097 452,72 -93 439,61 2 004 013,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6487



    2 097 452,72 -93 439,61 2 004 013,11 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 15 593 047,53 -11 905,70 15 581 141,83 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 319,67 -2 142,26 73 177,41 
    75 319,67 -2 142,26 73 177,41 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 608 206,65 -9 763,44 598 443,21 
    608 206,65 -9 763,44 598 443,21 
 80120  Licea ogólnokształcące 34 324 795,84 -26 363,89 34 298 431,95 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 427,24 -5 144,21 217 283,03 
    222 427,24 -5 144,21 217 283,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 416 000,00 253,58 416 253,58 
    416 000,00 253,58 416 253,58 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 1 133 908,74 -21 473,26 1 112 435,48 
    1 133 908,74 -21 473,26 1 112 435,48 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 958 281,61 -30 952,41 2 927 329,20 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 173 156,43 -30 952,41 142 204,02 
    173 156,43 -30 952,41 142 204,02 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

4 092 097,16 -1 034,75 4 091 062,41 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 133 724,11 -1 034,75 132 689,36 

    133 724,11 -1 034,75 132 689,36 
 80195  Pozostała działalność 2 540 381,80 -18 771,03 2 521 610,77 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 
    0,00 1 000,00 1 000,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 220,00 220,00 
    0,00 220,00 220,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00 
    0,00 150,00 150,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00 
    0,00 30,00 30,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 039,38 10 039,38 
    0,00 10 039,38 10 039,38 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 126,62 2 126,62 
    0,00 2 126,62 2 126,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 745 559,00 -18 771,03 726 787,97 
    2 000,00 24 787,97 26 787,97 
   Zadanie bieżące 743 559,00 -43 559,00 700 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 241 750,98 -13 689,38 228 061,60 
    241 750,98 -13 689,38 228 061,60 
  4309 Zakup usług pozostałych 51 209,49 -2 976,62 48 232,87 
    51 209,49 -2 976,62 48 232,87 
  4437 Różne opłaty i składki 1 980,48 2 500,00 4 480,48 
    1 980,48 2 500,00 4 480,48 
  4439 Różne opłaty i składki 419,52 600,00 1 019,52 
    419,52 600,00 1 019,52 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 298 797,00 0,00 5 298 797,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 512 910,00 0,00 4 512 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6487



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 293 800,00 16 205,86 3 310 005,86 
    3 293 800,00 16 205,86 3 310 005,86 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 258 500,00 -16 205,86 242 294,14 
    258 500,00 -16 205,86 242 294,14 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 419 487,81 -14 159,60 27 405 328,21 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 017 788,01 -27 245,95 4 990 542,06 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 220,46 -15 396,21 111 824,25 
    127 220,46 -15 396,21 111 824,25 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 139 690,03 -11 849,74 127 840,29 
    139 690,03 -11 849,74 127 840,29 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 3 630 275,63 -48 391,22 3 581 884,41 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 575,00 -4 148,97 33 426,03 
    37 575,00 -4 148,97 33 426,03 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 164 701,00 -44 242,25 120 458,75 
    164 701,00 -44 242,25 120 458,75 
 85410  Internaty i bursy szkolne 5 870 445,10 61 477,57 5 931 922,67 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 510,49 -13 362,29 92 148,20 
    105 510,49 -13 362,29 92 148,20 
  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 80 000,00 126 000,00 
    46 000,00 80 000,00 126 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 155 369,03 -5 160,14 150 208,89 
    155 369,03 -5 160,14 150 208,89 

855   Rodzina 8 676 642,98 -4 448,10 8 672 194,88 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 5 407 649,56 -4 448,10 5 403 201,46 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 713,00 -4 448,10 151 264,90 
    155 713,00 -4 448,10 151 264,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 592 440,00 80 000,00 2 672 440,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00 

   Dotacja dla Powiatowego Centrum Kultury i 
Promocji w Miętnem 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 608 643,32 286 000,00 15 894 643,32 
 92601  Obiekty sportowe 15 284 643,32 286 000,00 15 570 643,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 284 643,32 286 000,00 15 570 643,32 

   Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Żelechowie 15 284 643,32 286 000,00 15 570 643,32 

Razem: 273 675 413,59 2 374 503,84 276 049 917,43 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6487



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 29 384 616,57 2 230 991,94 31 615 608,51 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 924 000,00 0,00 7 924 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Rewitalizacja terenu dworca autobusowego w 
Garwolinie  400 000,00 0,00 400 000,00 

   Inne 400 000,00 0,00 400 000,00 

   WOLNE ŚRODKI 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Rewitalizacja terenu dworca autobusowego w 
Garwolinie  0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  
6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

7 524 000,00 0,00 7 524 000,00 

   

Zakup i dostawa niskoemisyjnych autobusów 
do obsługi lini pozamiejskich na terenie 
Związku Powiatowo-Gminnego" 
Garwolińskie Przewozy Gminno-Powiatowe"  

7 524 000,00 0,00 7 524 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inne 7 524 000,00 0,00 7 524 000,00 

   WOLNE ŚRODKI 7 524 000,00 0,00 7 524 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 460 616,57 2 230 991,94 23 691 608,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 097 163,00 2 195 991,94 7 293 154,94 

   
Budowa mostu na rzece Wiśle pomiędzy  m. 
Antoniówka Świerżowska a m.Świerże Górne 
wraz z drogami dojazdowymi 

1 791 903,00 0,00 1 791 903,00 

   Dochody własne jst 88 044,00 0,00 88 044,00 

   Inne 1 703 859,00 0,00 1 703 859,00 

   Dotacje budżet państwa 768 695,00 0,00 768 695,00 

   Dotacje z JST 935 164,00 0,00 935 164,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na 
budowę drogi powiatowej Nr 1353W 
Uchacze-Strych-Malamówka-Mościska 

83 025,00 0,00 83 025,00 

   Dochody własne jst 83 025,00 0,00 83 025,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1363W od 
drogi Nr 17 Mroków -Stare Zadybie 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Przebudowa drogi Nr 1341W od drogi nr 17 -  
Mierżączka-Reducin-Checiny-Łąki (Gmina 
Górzno) 

650 000,00 - 285 681,00 364 319,00 

   Dochody własne jst 470 000,00 - 285 681,00 184 319,00 

   Inne 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Dotacje z JST 180 000,00 0,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6487



   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1305W w 
miejscowości Celejów i Wilga- ETAP II 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1327W w 
miejscowości Józefów i Kobyla Wola na 
długoścfi 825 mb 

0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   WOLNE ŚRODKI 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1357W 
Sobolew-Grabniak-Damianów (Gmina 
Sobolew) 

551 170,00 - 23 407,34 527 762,66 

   Inne 551 170,00 - 23 407,34 527 762,66 

   Dotacje celowe z JST 250 000,00 0,00 250 000,00 

   WOLNE ŚRODKI 301 170,00 - 23 407,34 277 762,66 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

18 450,00 0,00 18 450,00 

   Dochody własne jst 18 450,00 0,00 18 450,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2246W 
Stara Wieś-Wólka Dłużewska-Parysów 
(Gmina Parysów) 

630 320,00 - 47 624,72 582 695,28 

   Inne 630 320,00 - 47 624,72 582 695,28 

   Dotacje celowe z JST 300 000,00 - 8 652,36 291 347,64 

   WOLNE ŚRODKI 330 320,00 - 38 972,36 291 347,64 

   

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
mostu nr JNI 1001836 na rzece Wilga w 
miejscowości Miastków Kościelny  w km 
0+288 drogi powiatowej nr 1337W Miastków 
Kościelny-Ryczyska-Gózdek wraz z 
dojazdami 

1 347 295,00 2 552 705,00 3 900 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 642 906,00 642 906,00 

   Inne 1 347 295,00 1 909 799,00 3 257 094,00 

   
REZERWA NA UZUPENIENIE 
DOCHODÓW 0,00 1 909 799,00 1 909 799,00 

   WOLNE ŚRODKI 1 347 295,00 0,00 1 347 295,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 550,00 0,00 1 076 550,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1327W w 
miejscowości Józefów i Kobyla Wola na 
długoścfi 825 mb 

1 076 550,00 0,00 1 076 550,00 

   Inne 1 076 550,00 0,00 1 076 550,00 

   
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 1 076 550,00 0,00 1 076 550,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 341,00 0,00 615 341,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1327W w 
miejscowości Józefów i Kobyla Wola na 
długoścfi 825 mb 

615 341,00 0,00 615 341,00 

   Inne 615 341,00 0,00 615 341,00 

   WOLNE ŚRODKI 615 341,00 0,00 615 341,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 369 000,00 35 000,00 404 000,00 

   Ładowacz czołowy 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego na potrzeby służby 
drogowej 369 000,00 0,00 369 000,00 

   Dochody własne jst 369 000,00 0,00 369 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6487



  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 302 562,57 0,00 14 302 562,57 

   

Poprawa stanu technicznego drogi powiatowej 
nr 1328W na terenie administracyjnym Gminy 
Garwolin oraz Gminy Górzno w powiecie 
garwolińskim.  

11 555 374,78 0,00 11 555 374,78 

   Inne 11 555 374,78 0,00 11 555 374,78 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 11 555 374,78 0,00 11 555 374,78 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

2 747 187,79 0,00 2 747 187,79 

   Inne 2 747 187,79 0,00 2 747 187,79 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 2 747 187,79 0,00 2 747 187,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
mostu nr JNI 1001836 na rzece Wilga w 
miejscowości Miastków Kościelny  w km 
0+288 drogi powiatowej nr 1337W Miastków 
Kościelny-Ryczyska-Gózdek wraz z 
dojazdami 

0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   WOLNE ŚRODKI 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 523 123,00 0,00 523 123,00 

 70095  Pozostała działalność 523 123,00 0,00 523 123,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 365 000,00 0,00 365 000,00 

   Modernizacja Gospodarstw rolnych obszar D 365 000,00 0,00 365 000,00 

   Dochody własne jst 365 000,00 0,00 365 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

158 123,00 0,00 158 123,00 

   
Modernizacja pomieszczeń w Powiatowym 
Ośrodku Sportu i Zarządzania Lokalami w 
Miętnem  

158 123,00 0,00 158 123,00 

   Dochody własne jst 158 123,00 0,00 158 123,00 
720   Informatyka 822 000,00 0,00 822 000,00 

 72095  Pozostała działalność 822 000,00 0,00 822 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 260,00 0,00 682 260,00 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 682 260,00 0,00 682 260,00 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p 682 260,00 0,00 682 260,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 740,00 0,00 139 740,00 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 139 740,00 0,00 139 740,00 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p 139 740,00 0,00 139 740,00 

750   Administracja publiczna 81 242,85 0,00 81 242,85 

 75020  Starostwa powiatowe 81 242,85 0,00 81 242,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 242,85 0,00 81 242,85 

   
Budowa bydynku administracyjnego 
Starostwa Powiatowego w Garwolinie 81 242,85 0,00 81 242,85 

   Inne 81 242,85 0,00 81 242,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6487



   WOLNE ŚRODKI 81 242,85 0,00 81 242,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa bydynku administracyjnego 
Starostwa Powiatowego w Garwolinie 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   WOLNE ŚRODKI 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 75295  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rozbudowa  strzelnicy w Zespole Szkół nr 1 
w Garwolinie-Rewitalizacja objektów 
publicznych etap I.  

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   WOLNE ŚRODKI 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 267 000,00 0,00 11 267 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 11 267 000,00 0,00 11 267 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 239 000,00 0,00 11 239 000,00 

   
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej oraz Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej w Garwolinie 

11 239 000,00 0,00 11 239 000,00 

   Inne 11 239 000,00 0,00 11 239 000,00 

   Dotacje budżet państwa 11 239 000,00 0,00 11 239 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Zakup zestawu fantomów wraz z osprzętem 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Inne 28 000,00 0,00 28 000,00 

   
Fundusz Wsparcia  Państwowej 
Straży Pożarnej  28 000,00 0,00 28 000,00 

851   Ochrona zdrowia 780 000,00 0,00 780 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 780 000,00 0,00 780 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

780 000,00 0,00 780 000,00 

   Zakup laparoskopu dla bloku operacyjnego 650 000,00 0,00 650 000,00 

   Dochody własne jst 650 000,00 0,00 650 000,00 

   
Zakup urządzenia do kriochirurgii dla poradni 
dermatologicznej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup wysokospecjalistycznego łóżka 
porodowego dla prowadzenia porodów w 
różnych pozycjach  

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 
855   Rodzina 170 000,00 0,00 170 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   
Budowa placówki opiekuńczo wychowawczej 
w Izdebnie 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Inne 170 000,00 0,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6487



   WOLNE ŚRODKI 170 000,00 0,00 170 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

  
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

   Remont zabytkowego dworu w Miętnem 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

   Dochody własne jst 290 000,00 0,00 290 000,00 

   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
926   Kultura fizyczna 15 284 643,32 286 000,00 15 570 643,32 

 92601  Obiekty sportowe 15 284 643,32 286 000,00 15 570 643,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 284 643,32 286 000,00 15 570 643,32 

   
Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Żelechowie 15 284 643,32 286 000,00 15 570 643,32 

   Dochody własne jst 6 289 769,02 286 000,00 6 575 769,02 

   Inne 8 994 874,30 0,00 8 994 874,30 

   WOLNE ŚRODKI 3 158 207,91 0,00 3 158 207,91 

   
Niewykorzystane środki pieniężne z 
art 217 ust 2 pkt 8 uofp 1 836 666,39 0,00 1 836 666,39 

   Dotacje budżet państwa 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
  

Razem 60 602 625,74 2 516 991,94 63 119 617,68 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6487



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 19 179 073,00 0,00 19 179 073,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 179 073,00 0,00 19 179 073,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 137 490,00 1 142,83 138 632,83 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 130,00 -1 142,83 9 987,17 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 5 669 042,67 32 602,37 5 701 645,04 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

451 358,00 -32 602,37 418 755,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 265,30 -10 000,00 130 265,30 
  4430 Różne opłaty i składki 5 197,00 10 000,10 15 197,10 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 465,00 -0,10 2 464,90 

Razem: 23 333 524,40 0,00 23 333 524,40 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6487



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   Działalności charytatywna 0,00 10 000,00 10 000,00 
            

Razem: 352 101,12 10 000,00 362 101,12 

II.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu podmiotom 
należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00 

   Dotacja dla Powiatowego Centrum Kultury 
i Promocji w Miętnem 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00 

            
Razem: 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6487


	UCHWAŁA NR XVI/108/2025 RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	cyf. rz. I w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5


		2025-07-08T08:25:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




